ad preterita et pendentia non decisa.
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(46) (Sull’obbligo di possedere copia delle presenti costituzioni)

Mandamuswww¥ et precipimus omnibus abbatibus, prioribus, archipresbiteris,
prepositis ac omnibus prelatis ecclesias collegiatas habentibus quatenus predictas
constitutiones integraliter, sub pena V librarum, usque ad tres menses in suis ecclesiis

scriptas habeant et easdem coram subditis studeant publicare.

Lecte, late et publicate fuerunt suprascripte constitutiones sub anno Domini M°CCC°LX°,
indicione terciadecima, die dominico octavo mensis marcii per Matheum de Castro
Vallismontani filium domini Iohanis de Iustinopoli notarium et officialem episcopalis curie

paduane, suprascripto millesimo et die suprascriptis.

(p-16) Millesimo Illcentesimo LXII, indicione XV, die sabbati XXVIIII mensis ianuarii,
Padue in episcopali curia paduana, presentibus Palmerio notario et officiali episcopalis curie
paduane et Rubeo de Capitevici testibus et aliis. Dominus Gerardus de Vedoaciis de Bononia®*
presentavit coram domino Nicolao vicario domini Pilei episcopi paduani pro domino
archipresbitero de Buvolenta suprascriptas constitutiones reverendi in Christo patris et
domini domini Pilei, Dei et apostolice sedis gratia episcopi paduani, et dominus vicarius
precepit dicto domino Gerardo procuratori suprascripti domini archipresbiteri de Buvolenta
quod dictas constitutiones debeat dictus dominus archipresbiter servare et ipsas
constitutiones presentare tociens quociens essetyYY sibi mandatum?# et facere secundum quod

in dictis constitutionibus plenius continetur.

Archipresbiteri de Buvolenta paduane diocesis.

Domini archipresbiteri de Buvolenta, videlicet presbiteri Augustini rectoris eiusdem

ecclesie suprascripte de Buvolenta paduane diocesis?aaa,

Archipresbiteri de Buvolenta paduane diocesis.

YW la scrittura per questultima costituzione e per la sottoscrizione successiva é di modulo molto piti ampio

X segue et

Y segue vocatus depennato

% sibi mandatum in margine destro con segno di richiamo, mandatum letto dal Dondi e attualmente coperto da carta
incollata

3 Domini ... diocesis nuovamente di modulo pit ampio
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§1V3d 1433-47, PIETRO DONATO

COSTITUZIONI DI PIETRO DONATO
1433 giugno 3, Padova

Biblioteca apostolica vaticana, Vaticano latino 4882, f 80r-86v.
Gia edito inF.S.Dondi dall’Orologio, Dissertazione nona sopra listoria ecclesiastica
padovana, Padova 1817, documento XIII, p 32-43.